

Vibradan ApS

Bygmarken 5, 3520 Farum

CVR-nr. 32 15 92 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Nina Elisabeth Sommer Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vibradan ApS Bygmarken 5 3520 Farum
	CVR-nr.: 32 15 92 57
	Stiftet: 20. maj 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	14. regnskabsår
Bestyrelse	Arne Christian Eriksen, Bestyrelsesformand Nina Elisabeth Sommer Eriksen, Bestyrelsesnæstformand Christian Lars Eriksen, Bestyrelsesmedlem Michael Boer, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Michael Boer
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

Hovedtal og nøgletal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	1.351	1.273
Resultat af primær drift	394	353
Finansielle poster, netto	-7	-4
Årets resultat	300	272
Balance:		
Balancesum	1.279	1.047
Egenkapital	920	820
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	355,7	461,1
Soliditetsgrad	71,9	78,3
Egenkapitalforrentning	34,5	39,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og fabrikationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.351.300 mod 1.272.917 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299.872 mod 271.858 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.351.300	1.272.917
1 Personaleomkostninger	-957.445	-919.981
Driftsresultat	393.855	352.936
Øvrige finansielle omkostninger	-6.731	-3.880
Resultat før skat	387.124	349.056
Skat af årets resultat	-87.252	-77.198
Årets resultat	299.872	271.858
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	99.872	71.858
Disponeret i alt	299.872	271.858

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	363.830	339.061
Varebeholdninger i alt	363.830	339.061
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	472.815	8.359
Igangværende arbejder for fremmed regning	175.000	32.500
Tilgodehavender i alt	647.815	40.859
Likvide beholdninger	267.550	666.804
Omsætningsaktiver i alt	1.279.195	1.046.724
Aktiver i alt	1.279.195	1.046.724

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overført resultat	599.605	499.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>919.605</u>	<u>819.733</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	84.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.175	12.078
Selskabsskat	63.252	53.198
Anden gæld	198.663	161.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>359.590</u>	<u>226.991</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>359.590</u>	<u>226.991</u>
Passiver i alt	<u>1.279.195</u>	<u>1.046.724</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	120.000	499.733	200.000	819.733
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.872	200.000	299.872
	120.000	599.605	200.000	919.605

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	872.434	839.068
Pensioner	68.294	63.983
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.717</u>	<u>16.930</u>
	<u>957.445</u>	<u>919.981</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale med en opsigelse på 6 mdr., svarende til en lejeforpligtelse på t.kr. 67.